

**Valtuutettu Ella Partasen ym. valtuustoaloite matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestöalosta**

KV 29.08.2022 § 101  
4149/00.02.00.03/2022

Valtuutettu Ella Partanen jätti 29.8.2022 valtuuston puheenjohtajalle valtuustoaloitteen matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestöalosta.

Valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet myös Helmi Vanhanen, Wilma Poutanen, Anniina Kontiokorpi, Tapani Nuutinen, Ville-Pekka Timonen, Alia Dannenberg, Terhi Savolainen, Hannele Autti, Karita Kaita, Ari Tielinen, Virve Mikkonen, Satu-Sisko Eloranta, Anni Torni, Juuso Myller, Jukka Hirvonen, Jenni Mainonen, Maija Kuivalainen ja Anni Järvinen.

**Päätös:**

Lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

## **Valtuustoaloite**

### **Joensuuhun matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötila**

Joensuussa toimi kulttuurikahvila Laituri vuoteen 2018 asti, jossa oli matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötoimintaa. Laiturin purkamisen jälkeen kaupunki lupasi selvittää ja selvittikin uusia tiloja kulttuurikahvila Laiturin toiminnalle. Kuitenkin Kulttuurikahvila Laiturin toiminta on loppunut, eikä vastaavaa toimintaa tai toimintaympäristöä ole Joensuussa. Vaikka kaupungista löytyy jo erinomaisia tiloja kuten yhteisötila Satama, Kulttuuritehdas Siihtala ja NÄYTTÄMÖ, on edelleen pienemmillä kulttuuri- ja järjestötoimijoilla tarve tiloilla, joissa kokoontua. Joensuussa on matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötilan aukko.

Joensuun kaupungin strategian mukaisesti tahtotilamme on luoda mahdollisuuksia osallisuudelle, niin kuntalaisten kuin järjestöjen sekä kehittää kaupunkikeskustaa kaikkien olohuoneeksi, ympärivuotiseksi kulttuurin ja kohtaamisen paikaksi. Kuntalaisten ja järjestöjen osallisuuden toteutuminen sekä kulttuurin ja kohtaamisen paikat vaativat soveltuvia tiloja, joissa yksilöt ja yhteisöt voivat kohdata ja toimia. Joensuussa on tarve matalan kynnyksen tiloille, joissa voisi järjestää esimerkiksi pienempiä keikkoja. Yleisesti on tarve vapaan taiteen, kulttuurin ja kohtaamisen tilalle.

Matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötilassa tulee olla muunneltavia tiloja erilaiselle kulttuuri- ja järjestötoiminnalle, esimerkiksi soveltuvia tiloja niin kokouksille kuin bändiesityksille (soveltuva lava ääni- ja valotekniikalla). Matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötilan tulee olla kaikille käyttäjille saavutettava, tilan tulee olla esteetön, turvallinen ja maksuton/ edullinen.

Matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötila kehittäisi kulttuuri-, järjestö- ja harrastustoimintaa kaupungissamme. Se lisäisi osallisuutta, hyvinvointia sekä yhteisöllisyyttä. Se lisäisi myös kaupunkimme vetovoimaa kulttuuria, järjestöjä ja yhteisöllisyyttä arvostavana kaupunkina.

**Me allekirjoittaneet esitämme, että Joensuun kaupunki aloittaa selvittämään tiloja matalan kynnyksen kulttuuri- ja järjestötilan perustamiseksi Joensuuhun. Selvitystyössä tulee osallistaa ja kuulla kulttuuri- ja järjestötoimijoita heidän tilatarpeistaan.**

Joensuussa 29.8.2022